REQUERIMENTO Nº 25/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita informação sobre horário e dia que é colhido o exame “Papanicolau”

Senhor Presidente,

Ouvido o Douto Plenário, requeiro ao Senhor Prefeito Municipal local que envie a esta Casa
informação sobre horário e dia que é colhido o exame “Papanicolau”.

JUSTIFICATIVA

O presente pedido de informação se deve à necessidade de dar ampla divulgação das
referidas datas e horários, tendo em vista a importância do referido exame.

Por se tratar de assunto de relevante interesse para esta Edilidade, conto com a pronta
aprovação da presente proposição, por unanimidade dos Nobres Pares.

Santa Isabel, 7 de fevereiro de 2024.

BRUNA RAFAELA MENDES TALÁCIO

Vereadora